

Câmara Municipal de Presidente Dutra

sexta-feira, 28 de dezembro de 2012

Ano II - Edição nº 00023

Câmara Municipal de Presidente Dutra publica



Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Presidente Dutra

SUMARIO
 Portaria nº 005/2012 - Nomeia uma Comissão Especial composta dos servidores: Josete Mendes Machado Pires, Neide Barreto Cunha Souza e Raimundo Mário Pereira Machado sob a presidência da primeira, para conferir o saldo de Caixa da Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Dutra, em 28 de dezembro de 2012.
vereautres de Fresidefile Dulia, effi zo de dezembro de 2012.
Avenida da Cultura, S/N Centro Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Portaria



PORTARIA Nº 005/2012

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Nomear uma Comissão Especial composta dos servidores: Josete Mendes Machado Pires, Neide Barreto Cunha Souza e Raimundo Mário Pereira Machado sob a presidência da primeira, para conferir o saldo de Caixa da Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Dutra, em 28 de dezembro de 2012.

Câmara Municipal de Presidente Dutra-Ba, 28 de dezembro de 2012.

VIRGILIO RIBEIRO DOS SANTOS **PRESIDENTE**

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br